com sede na Avenida Cerro Azul, 1371, Jardim Novo Horizonte, Gleba Patrimônio Maringá, 
CEP: 87010-055, Maringá-Pr. 

TANGO LTDA - ME. 
CNPJ/MF: 05.304.697/0001-08 

OITAVA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social é de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais), divididos em 
15.000 (Quinze Mil) quotas de valor nominal R$1,00 (um real) cada, integralizadas em moeda 
corrente do país, o qual fica assim distribuído pelos sócios: 

SÓCIOS QUOTAS CAPITAL R$ 
Elido Bernardino Guzman 7.500 7.500,00 
Helen Messias da Silva Guzman 7.500 7.500,00 
TOTAL 15.000 15.000,00